АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2025                                                                                                             № 100
с. Староалейское

Об утверждении значений ключевых
показателей эффективности деятельности
главы Третьяковского района и инвестиционного
уполномоченного муниципального образования

Третьяковский район Алтайского края на 2025 год

В соответствии с приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы
поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный
стандарт»)», Решением Третьяковского районного Совета депутатов Алтайского края от 18 октября 2024 г. № 34 «Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы Третьяковского района и инвестиционного уполномоченного муниципального образования Третьяковский район Алтайского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить значения ключевых показателей эффективности деятельности главы Третьяковского района и инвестиционного уполномоченного муниципального образования Третьяковский район Алтайского края на 2025 год (прилагается).

2.  Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Третьяковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                                Е.Э.Герман
СОГЛАСОВАНО

И.О.Начальника юридического отдела

                             П.А.Свизева
Кулиева Ирина Владимировна
(38559)21562
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

Третьяковского района
от___________ № ___
                ЗНАЧЕНИЯ

ключевых показателей эффективности деятельности главы Третьяковского района и инвестиционного
уполномоченного муниципального образования

Третьяковский район Алтайского края на 2025 год

	№ п/п
	Наименование показателя
	Значения показателя

	1
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории муниципального образования в течение трех лет, предшествующих текущему году (ед.)
	39

	2
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории муниципального образования в текущем году (ед.)
	8

	3
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории муниципального образования в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (руб.).
	122 248,00